
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 10; roč ník 26, Vy šlo 7. 12. 2023

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©prosinec2023

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

vánoce jsou za rohem a vy držíte 
poslední vydání časopisu Uniform 
tohoto roku s televizním programem 
na vánoční dny. Za Uniform Pra-
ha bych Vám chtěl popřát vše ne-
jlepší, do nového roku hodně zdraví 
a duševních sil. V příštím roce se 
potkáme hned v únoru na veletrhu 
Střechy v Praze - Letňanech, kde 
budeme prezentovat naše časop-
isy a i nový katalog firem Uniform 
2024, který vychází již od roku 1996. 
V tomto vydání časopisu najdete také 
upoutávku na všechny akce, které se 
budou konat na výstavišti v Lysé nad 
Labem v roce 2024 a přehled všech 
veletrhů najdete na našich webových 
stránkách v sekci distribuce. 
 
Za Uniform Praha 
Jindřich Chaloupka

OBSAH ČASOPISU
PROSINEC 2023

OBOROVÝ OBSAH:

PLACHTY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  . 26 - 28

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

LODĚ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 29

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 30 - 35

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 33

GASTRONOMIE  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 34

LÁZEŇSKÉ POBYTY .  .  .  .  .  .  .  . 35

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 36 - 40

REALITY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 41 - 56

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  . 31, 57 - 71, 74

VÝROBA  .  .  .  .  .  .  .  .  .72, 73, 76, 77

ZAHRADY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 73 - 78

CHOVATELÉ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 78

ZEMĚDĚLSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  . 79 - 89

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 90 - 94

ZDRAVÍ .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 94 - 97

KŘÍŽOVKY O CENY 
na stranách: 25, 27, 40, 43
47, 49, 55, 57, 60, 67
69, 71, 73, 75, 78, 79
91, 92, 93, 94, 95, 97


